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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

ARDHURAT

ra te tjera nga

himet ne inventadn e produKit te gatshem

e mall€ te konsumuata

R;-ia ne Vlere {zhvleresimi) dhe amortizimi

e neto e AAM te shitura

o HUIVIBJE nga

nzimet financiare nqa nlesTe ardhurat
T-rdh-urat dhe shpenz financie nga piesem762662
Te ardhu€t dhe shpenzimet

Te ardhurat dhe shpenzimet nga inleresi T6T'667
FliifrEi /Hurnlje nqa kursi I kembimit 769-669
; ardhurat dhe shpertzirne tte ljera finanqiareT6S-668
E;;dhlsnpenz nga shitja e AAM-vleF/konlabe

li lte ardhuarve dhe shpenzimeve tinanc
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